Незастроен поземлен имот /терен/ с идентификатор: 

68134.1370.2111 - с площ 160 кв.м., АОС № 3899/03.02.2023 г., с адрес: 

гр.София, Район „Надежда“, кв. „Илиянци“, бул. „Рожен“ и ул. „Фрезия“; 

- Начална конкурсна месечна наемна цена в размер на 155/79,25 (сто 

петдесет и пет лева/седемдесет и девет евро и двадесет и пет евро цента) 

без ДДС; 

- Специфично конкурсно условие - за открита складова дейност. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg